
全日ア連競技第 23-047号 

2024年 3月 28日 

 

加盟団体 各位 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

競技部長 七澤 信 

(印 省 略)  

 

競技規則の頒布について（ご案内） 

 

平素は本連盟の諸事業に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、今年度改正になりました競技規則(2024-2025年)が 6月～7月頃に出来上がる予定で

す。つきましては加盟団体で必要部数を取りまとめ、『2024 年度公認審判員更新料内訳書』

にてお申し込みください。代金は審判員資格更新料と合わせてお振込みいただきますよう

お願い申し上げます。 

準備が整い次第、発送いたします。 

 

なお、公認審判員資格をお持ちの方につきましては、競技規則が発行される都度、購入し

なければならない義務があることを（公認審判員規程 第 6条 7項）申し添えます。 

 

以上、よろしくお願い申し上げます。 

 

添付書類  2024年度公認審判員更新料内訳書 

 

以上                        


